
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-12-21 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-10-06, i. k. 2015-14786 

 

Nauja redakcija nuo 2020-12-21: 

Nr. 1V-227, 2020-12-08, paskelbta TAR 2020-12-09, i. k. 2020-26649 

 

 
VALSTYBINĖS TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRAŠYMO LEISTI TĘSTI SUSTABDYTĄ STATYBĄ REKVIZITŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 31 d. Nr. 1V-139 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros 

įstatymo 13 straipsnio 8 dalimi, statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą 

leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos 

padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių 

šalinimas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 12 d. įsakymu 

Nr. D1-878 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys 

dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių 

šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ 

patvirtinimo“, 6 ir 37 punktais ir Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie 

Aplinkos ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. liepos 

9 d. įsakymu Nr. 349 „Dėl Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 19.1 ir 19.15 papunkčiais, 

t v i r t i n u Prašymo leisti tęsti sustabdytą statybą rekvizitus (pridedama). 

 

 

 

Viršininkė               Laura Nalivaikienė 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Prasymas+testi+sustabdyta+statyba (nauja redakcija pagal 1V-227) 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1V-228, 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-28, i. k. 2015-20661 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=db2b6e5039e611eb8d9fe110e148c770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=433eaaf0ad4411e5b12fbb7dc920ee2c


2 

 

Dėl kai kurių Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos viršininko įsakymų 

įsigaliojimo atidėjimo 
 
2. 
Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1V-227, 2020-12-08, paskelbta TAR 2020-12-09, i. k. 2020-26649 
Dėl Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos viršininko 2015 m. rugpjūčio 

31 d. įsakymo Nr. 1V-139 „Dėl Prašymo leisti tęsti sustabdytą statybą rekvizitų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=db2b6e5039e611eb8d9fe110e148c770

